

اسارت مستشاران نظامی آمریکا و اسرائیل در مرکز فرماندهی داعش

سه مستشار آمریکایی و اسرائیلی که برای گروه تروریستی «داعش» در موصل فعالیت می‌کردند، توسط نیروهای ویژه عراقی در استان نینوا به دام افتادند.



سه مستشار آمریکایی و اسرائیلی که برای گروه تروریستی «داعش» در موصل فعالیت می‌کردند، توسط نیروهای ویژه عراقی در استان نینوا به دام افتادند.

به گزارش خبرگزاری فارس، به نقل از رسانه‌های عراقی نیروهای ویژه عراق طی عملیاتی موسوم به «نیش عقرب»، بر یک مرکز فرماندهی عملیات داعش در منطقه دورافتاده «تل عبطه» مسلط شدند. نیروهای ویژه پس از تسلط بر منطقه و این مرکز فرماندهی، چهار مستشار نظامی را دستگیر کردند که دارای گذرنامه‌های آمریکایی، اسرائیلی و یک کشور عضو شورای همکاری خلیج فارس بودند. این افراد دستگیر شده هم‌اکنون در یک مرکز امنیتی بغداد تحت بازداشت هستند. در فرودگاه نظامی آزاد شده منطقه «الدور» استان صلاح‌الدین نیز نیروهای دولتی دستگاه‌های جاسوسی اسرائیلی کشف کرده‌اند.

تاکنون در ارتباط با پیوند میان داعش عراق و آمریکا و رژیم صهیونیستی گزارشات زیادی منتشر شده است؛ طبق این گزارش‌ها، آمریکا از داعش حمایت لجستیکی هوایی می‌کند و آثار باستانی عراق هم با حمایت و مدیریت اسرائیل (توسط داعش) تخریب و یا قاچاق می‌شود. رژیم صهیونیستی یکی از مشتریان اصلی نفت قاچاق شده توسط داعش نیز هست. عملیات تکریت

به گزارش خبرگزاری تسنیم، در پی تصرف منطقه مهم «الدور» توسط نیروهای مسلح عراق، تروریست‌ها بیش از پیش دچار وحشت شدند و شمار زیادی از آنها از تکریت به دیگر مناطق اشغالی فرار کردند.

نیروهای داوطلب و ارتش عراق پس از تسلط بر الدور، به سمت دو منطقه «البو عجیل» و «العلم» در ۱۵ کیلومتری شرق تکریت حرکت کردند، تا این مناطق را نیز تحت کنترل درآورند.

خبرها از عملیات بزرگ تکریت همچنین حاکی است، نیروهای دولتی مشغول ایمن‌سازی محورهای مختلف منتهی به شهر تکریت هستند و بیش از ۱۰۰۰ بمب را کشف و خنثی کردند. در مواضع کشف شده از داعش علاوه بر تجهیزات نظامی آمریکایی و اسرائیلی، تصاویر «صدام» دیکتاتور معدوم عراق نیز کشف شده است.

تکریت مرکز استان صلاح‌الدین در ۱۶۰ کیلومتری شمال غرب بغداد قرار دارد و شمار جمعیت آن ۳۷۰ هزار نفر است. در عملیات آزادسازی تکریت، آمریکایی‌ها حضور ندارند. به گفته مقامات عراقی، نیروهای داوطلب مایل نیستند نظامیان آمریکایی را در کنار خود ببینند.

در همین رابطه، «صدرالدین قپانچی» امام جمعه نجف تاکید کرد که عراقی‌ها به تنهایی توان نابودسازی داعش را دارند. از استان الانبار هم خبر رسید، نیروهای مسلح عراق شهر «البغدادی» را به طور کامل پاکسازی کردند و پس از آزادسازی هفت روستا در شمال این شهر، به سوی الحدیثه در حال پیشروی هستند. حمله هوایی ارتش عراق به شرق منطقه «الکرمه» نیز هلاکت ۱۵۰ تروریست و انهدام ۲۵ دستگاه خودروی آنها را به دنبال داشت. در استان نینوا نیز هواپیماهای ائتلاف ضد داعش خودروی حامل «شاکر الحمدانی» والی تکفیری موصل را با بمب هدف قرار دادند و او را به همراه محافظانش کشتند.

سایر رویدادها

* سلیم الجبوری، رئیس مجلس عراق گفت، درگیری‌ها در عراق با نابودی داعش به پایان می‌رسد.

* اف‌بی‌آی اعلام کرد، شمار آمریکایی‌هایی که به تروریست‌های داعش می‌پیوندند، در حال افزایش است.

* تروریست‌های داعش دو مسجد دوره عثمانی در شهر موصل را منهدم کردند. شهر باستانی «الحضر» در جنوب موصل نیز دیروز به دست تروریست‌های داعش تخریب شد.

* وزارت کشور عراق اعلام کرد، داعش هشت چاه نفت را در منطقه «حمیرین» (استان صلاح‌الدین) به آتش کشیدند.
* خبرگزاری جمهوری اسلامی از بغداد گزارش داد، در عملیات تکریت، نیروهای شیعه و سنی دوشادوش هم علیه داعش می‌جنگند.